

NIMBUS PROJECTS LIMITED

(An ISO 9001 : 2015 Certified Company)

CIN: L74899DL1993PLC055470



February 15, 2021

To, The Manager Department of Corporate Relationship, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai - 400 001

> Scrip Code: 511714 Scrip ID: NIMBSPROJ

SUB:- Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Submission of Copies of Newspaper Clipping of Un-Audited Financial Results quarter ended December 31, 2020.

Pursuant to Regulation 30 read with regulation 47(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper clippings the Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter ended December 31, 2020, as published in the following newspapers on February 14, 2021:

(i) Financial Express dated 14.02.2021 (English Daily)

(ii) Jansatta dated 14.02.2021 (Hindi Daily)

The above Un-Audited Financial Results is also uploaded on the Company's website i.e. www.nimbusprojectsltd.com.

Kindly take the same on records and acknowledge receipt of the same.

Thanking You, Yours faithfully,

For Nimbus Projects Limited

Sahil Agarwal

(Company Secretary & Compliance Officer)

DELHI

M.No.: A36817

Encl. as above

Regd. Office: 1001-1006,10th Floor, Narain Manzil, 23 Barakhamba Road, New Delhi-110001 Phone: 011-42878900 Fax: 011-41500023, E-mail: nimbusindialtd@gmail.com, Web.: www.nimbusprojectsltd.com

FE SUNDAY

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

UTTARANCHAL LEASING LIMITED CIN: L65920DL1984PLC018830 Regd. Off: D-5/105, F/F, Laxmi Nagar, Delhi - 110092 Tel: 011-43009648 Email ID: uttaranchalleasingltd@gmail.com Website: www.uttaranchalleasing.in

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			Standalone			Consolidated				
S. lo.	Particulars	Quarter ended 31.12.2020 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2020 (Unaudited)	Nine Months ended 31.12.2020 (Unaudited)	Nine Months ended 31.12.2019 (Unaudited)	Ended 31.03.2020	Quarter Ended 31.12.2020 (Unaudited)	Nine Months ended 31.12.2020 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2020 (Audited)		
1.	Total Income from Operations (net)	37.19	34.60	103.52	47.03	91.49	40.69	107.02	98.28		
2.	Profit/(Loss)before Extra Ordinary										
- 1	items and tax	13.59	14.80	40.70	16.98	24.77	12.69	39.67	24.41		
3.	Net Profit/(Loss) after Tax	10.06	10.95	30.12	12.56	18.33	9.43	29.36	17.97		
4.	Paid up equity share capital										
	(Face value Rs. 10/- per share)	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00		
5.	Reserves (excluding Revaluation										
	Reserve as shown in the Balance										
- 1	Sheet of Previous year)	111.44	111.44	111.44	96.86	96.86	101.76	101.76	88.23		
6.	Basic and diluted earning per share										
	(in Rs.)	0.72	0.78	2.15	0.90	1.31	0.67	2.10	1.28		

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The complete format of the Quarterly Financial Results is available on the Company's website at www.uttaranchalleasing.in.

VICEROY

For Uttaranchal Leasing Limited

(Director)

LYKIS LIMITED

CIN: L74999WB1984PLC038064 Registered Office:57B, C.R. Avenue, 1st Floor, Kolkata 700 012

Tel: +91 22 4069 4069 Fax: +91 22 3009 8128 E-mail: cs@lykis.in Website: www.lykis.in EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2020

WE.	55 200		Standalone		Consolidated				
SI. No.	Particulars	Quarter ended December 31, 2020 (Unaudited)	Nine Months ended December 31, 2020 (Unaudited)	Quarter ended December 31, 2019 (Unaudited)	Quarter ended December 31, 2020 (Unaudited)	Nine Months ended December 31, 2020 (Unaudited)	Quarter ended December 31, 2019 (Unaudited)		
1,	Total Income from Operations	1154.66	3023.91	2787.69	1154.66	3023.91	2787.69		
2.	Net Profit/(Loss) before Tax from Continuing Operations	(205.03)	(568.01)	169.42	(205.02)	(568.37)	168.19		
3	Profit / Loss from Discontinuing Operations after Tax	(7.33)	(330.42)	23.19	(7.33)	(330.42)	23.19		
4.	Net Profit/(Loss) after Tax	(212.36)	(898.43)	151.91	(212.35)	(898.79)	150.69		
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(245.09)	(918.36)	132.20	(245.08)	(918.72)	130.98		
6,	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- each)	1,992.7	1,992.7	1,992.7	1,992.7	1,992.7	1,992.7		
7.	Other Equity excluding revaluation reserves		4	B					
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -								
	1. Basic:	(106)	(2.93)	0.78	(106)	(2.93)	0.78		
-	2. Diluted:	(0.04)	(1.71)	0.12	(0.04)	(1.71)	0.12		

i) The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results are available on the website of the Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com). The above financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of

Directors at its meeting held on February 13, 2021...

The limited review as required under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the auditors of the company.

By order of Board of Directors For Lykis Limited

Mr. Nadir Umedali Dhrolia

REGD. OFFICE: VILL BHAINS, PHONE: 01233-271515, 271137, e-	A, 22KM STONE, MEERI	JT, MAWANA ROAD,	MAWANA, UP-2	50 401
EXTRACT OF THE UNA THE QUAR	UDITED STAND RTER ENDED 31	ALONE FINAN " DECEMBER,	CIAL RESU 2020 (t In La	JLT FOR kh except EPS)
Particulars	Quarter ended 31,12,2020	Nine Months ended 31.12.2020	Quarter ended 31.12.2019	

Date: 13.02.2020

Place: Delhi

THE QUANTER	EMDED 91	DECEIVIBEN,	2020 (t In La	ikh except EPS)
Particulars	Quarter ended 31.12.2020 (Unaudited)	Nine Months ended 31.12.2020 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2019 (Unaudited)	Year ended 31.03.2020 (Audited)
Total income from operations (Net)	3194.44	7147.25	3197.16	12568.74
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	48.28	40.15	140.36	190.39
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	48.28	40.15	140.36	190.39
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	42.31	33.23	130.60	180.27
Total Comprehensive Income for the period	39.11	38.53	133.86	177,17
Equity Share Capital	130.73	130.73	130.73	130.73
Reserve (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	5.5	S + 1	3138
Earning Per Share (before and after extraordinary items) (of Rs. 10/-each)				
Basic:	3.23	2.54	9.99	13.79
Diluted:	3.23	2.54	9.99	13.79

31" December, 2020 were reviewed by the Audit committee and therefore approved by the Board of Directors of the company in the Board Meeting held on 12th February, 2021. As per Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulation, 2015, The Company opted to publish the Standalone Unaudited Financial Result of the Company, it will be also available on the Company's website www.sangalpapers.com as well as on the stock exchange's website: www.bseindia.com. With the effect from 1" April, 2017 the Company has adopted IND AS prescribed under section 133 of the Companies

Act, 2013 read with the relevant rules issued there under accordingly, the financial result of the company for the quarter ended 31st December, 2020 have been prepared in accordance with IND AS and Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulation 2015 and SEBI Circular dated 30/06/2016. 3. During the guarter 1st Oct 2020 - 31st Dec 2020. The duplicate share certificate issued of the following share holder as mentioned below:

S.No. Name of the share Holder No. of Shares Folio No. Old Certificate No. Ashok Kumar 11755

For and on behalf of Sangal Papers Limited, Himanshu Sangal (Managing Director) Place: Mawana

VICEROY HOTELS LIMITED

(Neeraj Grover)

DIN: 07850783

Regd.Office: Plot No.20, Sector-I, Survey No.64, 4th Floor, HUDA Techno Enclave, Hyderabad-500081, Telangana Phone No.040-23119695 / 40349999 Fax.No.040-40349828.

email: secretarial@viceroyhotels.in, www.viceroyhotels.in, CIN:L55101TG1965PLC001048 STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS

Place: Mumbai

Date: February 13, 2021.

F	OR THE C	QUARTE	R AND NI	NE MONT	HS ENDE	ED DECE	MBER 31,	2020			(F	Rs. In Lakhs
				DALONE		CONSOLIDATED						
PARTICULARS	Quarter Ended 31.12.2020 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2020) (UnAudited)	Ended 31.12.2019	Nine Months Ended 31.12.2020 I) (UnAudited)	Ended 31.12.2019	Year Ended 31.03.2020		Quarter Ended 30.09.2020) (UnAudited	Ended	Ended 31.12.2020	Nine Months Ended 31.12.2019 (UnAudited)	Year Ended 31 03 2020
Income		\vdash										
(a) Revenue from operations	887.36					8,143.87	1,251.64	455.36	,		9,273.44	11,571.07
(b) Other Income	70.92		105.00	110.30	242.57	693.08		71.00			414.71	1,125.62
Total Income	958.28	379.75	2,655.48	1,532.90	6,882.61	8,836.95	1,380.17	526.36	2,997.82	2187.37	9,688.15	12,696.69
Expenses		/			6						·	
(a) Cost of materials consumed	229.87			331.58		1,540.13		125.21			2,679.25	3,216.78
(b) Employee benefits expense	302.08			670.44	1,719.10	2,446.32		195.98			2,183.12	3,028.59
(c) Fuel, Power and Light	94.10			252.94	680.30	891.48		95.86			876.49	1,121.88
(d) Finance Cost	0.02			7.26		52.18	3.55	10.79			60.95	77.08
(e) Depreciation and amortisation expense	212.62			637.57	669.57	892.77		251.61			793.87	1,049.31
(f) Other expenses	563.94			1,194.00		3,738.65		534.02			3,466.26	5,717.46
Total Expenses	1,402.63		1 '	3,093.79				1,213.47				,
Profit / (Loss) before Exceptional items and Tax	(444.35)	(534.14)	26.96	(1,560.89)	(75.74)	(724.58)	(388.47)	(687.11)	(184.22)	(1773.31)	(371.79)	(1,514.41)
Exceptional items	1	1	1	1!	I				1			
Profit / (Loss) before Tax	(444.35)	(534.14)	26.96	(1,560.89)	(75.74)	(724.58)	(388.47)	(687.11)	(184.22)	(1773.31)	(371.79)	(1,514.41)
Tax expense												
- Current Tax	1	17	1 /	-1	1	l	(_ ,		1			
- Deferred Tax	(96.30)			(289.10)		195.47					182.39	171.2
Profit / (Loss) for the period from Continuing operations	(348.05)	(437.74)	(21.91)	(1,271.79	9) (222.35)	(920.05)	(314.40)	(613.00)	(245.02)	(1550.94)	(554.18)	(1,685.62
Extraordinary Item Other Comprehensive Income i) items that will not reclassified to Profit & Loss Account ii) items that will be reclassified to Profit & Loss Account	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	
Total Comprehensive Income for the period	(348.05)					(920.05)		(613.00)			(554.18)	
Paid-up equity share capital	4,240.52	4,240.52	4,240.52	4,240.52	4,240.52	4,240.52	4,240.52	4,240.52	4,240.52	4,240.52	4,240.52	4,240.5
(Face Value : Rs.10/- per share)	1	1 /	1	1					1	l 1		
Earnings per share (Face value of Rs.10/- each)				10.00	3	1		77	10 - 1			
(a) Basic	(0.82)			(3.00)				(1.45)			(1.31)	
(b) Diluted	(0.82)	(1.03)	(0.05)	(3.00)	(0.52)	(2.17)	(0.74)	(1.45)	(0.58)	(3.66)	(1.31)	(3.98
					For	VICEROY	HOTELS LI	MITED,				
			?	Sd/-		Sd/-		Sd/-		Sd/-		Sd

CMA K.K.Rao

Resolution Professional

Devraj Govind Raj

Former Director

P. Prabhakar Reddy

Former CMD

NIMBUS PROJECTS LIMITED

(DIN-00091324)

Regd. Office: 1001-1006, 10th Floor, Narain Manzil, 23, Barakhamba Road, New Delhi - 110001

Place: Hyderabad

Date : 13-02-2021

Phone: 011-42878900, Email: nimbusindialtd@gmail.com, Website: www.nimbusprojectsltd.com CIN: L74899DL1993PLC055470 Extract of Standalone & Consolidated Un-audited Financial Results for the Quarter & Nine Months Ended 31st December, 2020 (In Lakb)

	STANDALONE							CONSOLIDATED						
PARTICULARS	Quarter ended 31.12.2020 (Un-audited)	Quarter ended 30.09.2020 (Un-audited)	Quarter ended 31.12.2019 (Un-audited)	Nine Months ended 31.12.2020 (Un-audited)	ended 31.12.2019	31.03.2020 (Audited)	Quarter ended 31.12.2020 (Un-audited)	Quarter ended 30.09.2020 (Un-audited)	Quarter ended 31.12.2019 (Un-audited)	ended 31.12.2020	Nine Months ended 31.12.2019 (Un-audited)	Year ended 31.03.2020 (Audited)		
Total Income from operations (net)	25.51	329.98	16.15	436.09	780.65	950.75	25.51	329.97	16.15	436.08	780.65	950.75		
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and after Exceptional Items)	(-)485.94	(-) 398.37	(-) 237.13	(-) 1728.40	(-) 1173.88	1683.41	(-)505.71	(-) 387.38	(-) 163.74	(-) 1774.15	(-) 1308.62	2308.22		
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(-)484.86	(-) 406.83	(-) 237.97	(-) 1739.26	(-) 1268.62	1594.15	(-) 504.63	(-) 395.84	(-) 164.58	(-) 1785.01	(-) 1403.36	2218.97		
Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit /(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(-) 484.45	(-) 406.48	(-) 235.54	(-) 1739.12	(-) 1267.26	1590.00	(-) 504.14	(-)395.12	(-) 162.15	(-) 1784.23	(-) 1402.00	2214.82		
Equity Share Capital	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80		
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	2	28	828	E	E8	(-) 3563.60 (As on 31.03.2020)	E	20	4	84		(-) 4067.82 (As on 31.03.2020)		
Earnings Per Share (Face Value Rs. 10/- each) Basic: Diluted:	(-) 6.52 (-) 6.52	(-) 5.47 (-) 5.47	(-)3.20 (-)3.20	(-) 23.38 (-) 23.38	(-) 17.06 (-) 17.06	21.43 21.43	(-) 6.78 (-) 6.78	(-) 5.32 (-) 5.32	(-) 2.21 (-) 2.21	(-)24.00 (-)24.00	(-) 18.87 (-) 18.87	29.83 29.83		

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly & Nine Months ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly & Nine Months ended Financial Results are available on the Stock Exchange website, www.bseindia.com and on the Company's website, www.nimbusprojectsltd.com

On behalf of the Board For Nimbus Projects Limited Sd/-

BIPIN AGARWAL (Managing Director) DIN: 00001276



M Sreedhar Singh

K Hari Narayana Rad

CLASSIFIED AD DEPOT (CAD) Book classified ads at your nearest Express

Group's authorised Classified Ad Depots

EAST PATPARGANJ: CHAVI ADVERTISERS, Ph.: 9899701024,

22090987, 22235837, **PREET VIHAR**: AD BRIDGE COMMU-NICATION, Ph.: 9810029747, 42421234, 22017210, **SHAKARPUR**: PARICHAY ADVERTISING & MARKETING. Ph.: 9350309890, 22519890, 22549890

WEST

JANAKPURI: TRIMURTI ADVERTISERS. Ph.: 9810234206. 25530307, KAROL BAGH (REGHARPURA): K R ADVERTIS-ERS. Ph.: 9810316618. 9310316618. 41547697. KARAM-**PURA:** GMJ ADVERTISING & MARKETING PVT. LTD., Ph.: 9310333777. 9211333777. 9810883377. **NEW MOTI** NAGAR: MITTAL ADVERTISING, Ph.: 25178183. 9810538183, 9555945923, **MOTI NAGAR**: UMA ADVER-TISERS, Ph.: 9312272149, 8800276797, RAMESH NAGAR: POSITIVE ADS, Ph.: 9891195327, 9310006777, 65418908, TILAK NAGAR: SHIVA ADVERTISERS, Ph.: 9891461543, 25980670. 20518836. **VIKAS PURI** : AAKAR ADVT. MEDIA Ph.: 9810401352, 9015907873, 9268796133

indianexpress.com

Date: 13" February, 2021 Place: New Delhi

Dated: 12.02.2021

NIMBUS

I choose substance

Inform your opinion with credible journalism.

over sensation.

The Indian Express. For the Indian Intelligent.

















तोड़ी जा रही है: राहुल गांधी

जयपुर, १३ फरवरी (भाषा)।

कांग्रेस नेता राहल गांधी ने केंद्रीय कृषि कानूनों को लेकर एक बार फिर केंद्र सरकार पर निशाना साधते हुए शनिवार को कहा कि इन कानुनों के जरिए देश की रीढ़ को तोड़ा जा रहा है। इसके साथ ही उन्होंने आरोप लगाया कि इन कानूनों के जरिए देश के दो-तीन उद्योगपतियों के लिए रास्ता साफ किया जा रहा है। उन्होंने कहा कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने कानूनों के खिलाफ आंदोलन कर रहे लोगों को आंदोलनजीवी कहकर उनका अपमान किया है। राजस्थान के दो दिन के दौरे पर आए गांधी शनिवार को मकराना नागौर में किसान महापंचायत को संबोधित कर रहे थे।

कृषि को देश और दुनिया का सबसे बड़ा व्यापार बताते हुए उन्होंने आरोप लगाया कि प्रधानमंत्री इसे देश की 40 प्रतिशत जनता से छीनकर दो-तीन उद्योगपितयों को देना चाहते हैं। उन्होंने कहा, 'कृषि दुनिया का सबसे बड़ा

दुर्ग, 13 फरवरी (भाषा)।

संस्कार नहीं किया है।

छत्तीसगढ़ के दुर्ग जिले में

स्थित भिलाई इस्पात संयंत्र के मृत

कर्मचारी के परिजनों ने अनुकंपा

नियुक्ति की मांग को लेकर पिछले

40 दिनों से शव का अंतिम

भिलाई इस्पात संयंत्र के सुरक्षा

अभियांत्रिकी विभाग में अटेंडेंट के

पद पर कार्यरत 57 वर्षीय कार्तिक

राम की इस वर्ष चार जनवरी को

मौत हो गई थी, लेकिन परिजनों ने

अभी तक शव का अंतिम संस्कार

नहीं किया है। राम की पत्नी

आसन बाई ने बताया कि पिछली

26 नवंबर को कार्तिक की

अचानक तबीयत खराब हुई, तब

उसे भिलाई के पंडित जवाहरलाल

नेहरू अस्पताल में भर्ती कराया

गया था। तबीयत में सुधार नहीं

होने पर उनको अगले दिन 27

नवंबर को रायपुर के रामकृष्ण

अस्पताल भेज दिया गया।

व्यापार है और यह 40 लाख करोड़ रुपए का व्यवसाय है। केंद्र सरकार यह कानून इसलिए लाई है ताकि वह इस व्यापार को हिंदुस्तान की 40 प्रतिशत आबादी से छीन कर हिंदुस्तान के दो-तीन सबसे बर्डे उद्योगपितयों के हाथ में दे सके। यही इन तीन कानूनों का लक्ष्य है।' उन्होंने कहा, 'ये कृषि क्षेत्र हिंदुस्तान की जनता

को रोजगार देता है। इसके बिना हिंदुस्तान रोजगार पैदा नहीं कर पाएगा। जो आपका है. उसे प्रधानमंत्री मोदी दो लोगों को दे रहे हैं। युवाओं का भविष्य उनसे छीना जा रहा है। हिंदुस्तान की रीढ़ की हड्डी को आपकी आंखों के सामने तोड़ा जा रहा है। उन्होंने कहा, 'मैंने कहा कि कोरोना से किसानों, मजदूरों और गरीबों को भयानक चोट लगने वाली है। प्रेस वालों ने मेरा मजाक उड़ाया था। प्रेस वाले

अनुकंपा नियुक्ति की मांग को लेकर 40 दिनों

से नहीं किया शव का अंतिम संस्कार

आसन बाई ने बताया कि

रायपुर में कुछ दिनों तक इलाज

होने के बाद 11 दिसंबर को उन्हें

वापस भिलाई के अस्पताल में

भर्ती कराया गया। यहां उनकी

तबीयत में सुधार होने पर उनको

26 दिसंबर को अस्पताल से छुट्टी

उनकी मौत हुई।



कहते हैं कि ये किसान नहीं है। ये देशद्राही हैं। नरेंद्र मोदी संसद में उनको आंदोलनजीवी कहते हैं, उनका अपमान करते हैं उनका मजाक उड़ाते हैं।' गांधी ने कहा, 'उन्होंने आंदोलन के दौरान शहीद हुए 200 किसानों के लिए दो मिनट का मौन रखने को कहा तो भाजपा का एक भी सांसद, मंत्री खड़ा नहीं

लोगों ने किसान का मजाक किया। मैं अध्यक्ष को लिखकर दुंगा कि राज्यसभा और लोकसभा दोनों के सदस्यों को शहीद किसानों के लिए मौन रखना चाहिए। मुझे पुरा भरोसा है कि अध्यक्ष लोकसभा के सदस्यों को दो मिनट का मौन रखने को कहेंगे।' उन्होंने कहा कि किसानों के लिए दो मिनट का मौन रखकर उन्होंने 'कोई गलती नहीं की। अगर गलती की तो यह फिर से करूंगा और करता जाऊंगा।'

इसलिए वह अनुकंपा नियुक्ति कार्तिक राम के शव का अंतिम

की मांग कर रहे हैं। जब तक संस्कार नहीं किया जाएगा।

एक आश्रित को अनुकंपा कार्तिक का शव अस्पताल के

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

नियुक्ति नहीं दी जाती है तब तक शव गृह में रखा हुआ है।

ट्रैक्टर चलाया और ऊंट गाड़ी पर बैठे राहल

जयपुर, १३ फरवरी (भाषा)।

केंद्रीय कृषि कानूनों के खिलाफ किसानों से संवाद करने राजस्थान पहुंचे कांग्रेस नेता राहुल गांधी ने शनिवार को खुद ट्रैक्टर चलाया और ऊंट गाड़ी पर भी चढ़े। अजमेर के पास रूपनगढ़ में किसान संवाद कार्यक्रम रखा गया था। यहां ट्रालियों को जोड कर बनाए गए मंच से राहल गांधी ने किसानों को संबोधित किया। इसके बाद कांग्रेस नेता वहां रखी चारपाइयों में

राहल गांधी मंच के बने घेरे में ट्रैक्टर की ड्राइवर सीट पर बैठ गए। उनके साथ मुख्यमंत्री अशोक गहलोत व कांग्रेस प्रदेशाध्यक्ष गोविद सिह डोटासरा भी ट्रैक्टर पर बैठे और राहुल गांधी ने वहां मौजूद लोगों का अभिभावदन करते हुए काफी देर तक ट्रैक्टर चलाया। कांग्रेस के इस कार्यक्रम में किसान अपने-

अपने ट्रैक्टर लेकर पहुंचे थे। वहां मंच भी बड़ी-बड़ी ट्रालियों को जोड़कर बनाया गया था। मंच पर बैठने के लिए कुछ नहीं था लेकिन राहुल गांधी के संबोधन के बाद वहां कुछ चारपाइयां रखी गईं। मंच के पास

यहां से मकराना जाते हुए परबत सर के पास राहुल गांधी का स्वागत किया गया। वहां राहुल गांधी ने विशेष रूप से सजाए गए ऊंट गाडी पर चढ कर लोगों का अभिवादन किया। इस अवसर राहुल गांधी का स्वागत गेहूं की बालियों का बना गच्छ देकर किया गया। इससे पहले गांधी ने केंद्रीय कृषि कानूनों को लेकर प्रधानमंत्री की

वीर तेजाजी मंदिर में दर्शन किए : राहल गांधी ने राजस्थान दौरे के दूसरे दिन शनिवार को सुरसुरा में लोकदेवता तेजाजी महाराज मंदिर में दर्शन किए।

माता-पिता की देखभाल नहीं करने पर सात कर्मियों के वेतन में कटौती

औरंगाबाद, १३ फरवरी (भाषा)।

महाराष्ट्र की लातुर जिला परिषद ने अपने वृद्ध माता-पिता की देखभाल नहीं करने को लेकर सात कर्मियों के वेतन में 30 फीसद कटौती करना शुरू कर दिया है। परिषद के अध्यक्ष राहुल बोंद्रे ने शनिवार को यह जानकारी दी

बोंद्रे ने बताया कि 12 कर्मियों के खिलाफ माता-पिता की उपेक्षा करने की शिकायत मिली थी, और उनमें से छह कर्मी अध्यापक हैं। उन्होंने बताया कि कटौती की गई राशि इन कर्मियों के माता-पिता के बैंक खातों में स्थानांतरित कर दी गई।

प्ररूप संख्या आईएनसी-26 किम्पनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम

30 के अनुसरण में] केन्द्रीय सरकार, क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 13 की उपघारा (4)

और कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 (5) (ए) के मामले में विधिका होटल्स एंड रिसॉर्ट्स

प्राइवेट लिमिटेड (CIN: U55101DL2012PTC230055)

जिसका पंजीकृत कार्यालय: सी-03, ओल्ड विलेज, जसोला, नई दिल्ली-110025 में हैं, के मामले मेंआवेदक कंपनी / याचिकाकर्ता

तदहारा सार्वजनिक सचना दी जाती है कि यह कंपनी केन्द्रीय सरकार के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधीन आवेदन फाइल का प्रस्ताव करती है जिसमें कंपनी का पंजीकृत कार्यालय "**राष्ट्रीय** राजधानी क्षेत्र दिल्ली" से "उत्तर प्रदेश राज्य" में ख्यानांतरित करने के लिए 12 फरवरी 2021 को आयोजित असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष संकल्प के संदर्भ में कंपनी के संगम ज्ञापन में संशोधन की पृष्टि की मांग की गई है।

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानांतरण से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता है तो वह व्यक्ति या तो निवेशक शिकायत प्ररूप फाइल कर एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) गं शिकायत दर्ज कर सकता है या एक शपथ पत्र जिसमें उनके हित का प्रकार और उसके विरोध क कारण तिलाखित हो। के साथ अपनी आपत्ति क्षेत्रीय नेदेशक को इस सचना के प्रकाशन की तारीख से 14 दिनों के भीतर क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, कारपोरेट कार्य मंत्रालय, बी-2 विंग, दसरा तल, पंडित दीनदयाल अंत्योदय भवन, सीजीओ कॉम्पलैक्स, नर् दिल्ली— 110003 पर पंजीकृत डाक द्वारा मेज सकता ह और इसकी प्रति आवेदक कंपनी को उनके निम्नलिखित पंजीकृत कार्यालय पते पर भी भेजें ।

सी-03, ओल्ड विलेज, जसोला, नई दिल्ली-110025 आवेदक के लिए और आवेदक की ओर से विधिका होटल्स एंड रिसॉर्टस प्राइवेट लिमिटेड

प्रमोद कुमार

डीआईएन: 00470361

(26)

(निदेशक)

(17)

ई-मेल: dhanvantrihospital@gmail.com वेबसाईट: www.djrl.org.in 31 दिसम्बर 2020 को समाप्त तिमाही / नौ माह के लिए पुनरीक्षित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

रुपए लाख में (प्रति शेयर अंक को छोड़कर)

दिनांक: 13.02.2021

स्थान : नई दिल्ली

Dated: 12.02.2021 धनदारी _{जीवन रेखा लिमिटेड}

1, साकेत, मेरठ-250 003 फोन: 0121-2648151, 2648152

31.12.2020 | 31.12.2019 को 30.09.2020 चालू वर्ष की गत वर्ष की 31.03.2020 समाप्त पिछले वर्ष को समाप्त 31.12.2020 31.12.2019 | को समाप्त की इसी अवधि को समाप्त नौ को समाप्त नौ वर्ष की अवधि की तिमाही माह की अवधि माह की अवधि अंकेक्षित पुनरीक्षित पुनरीक्षित पुनरीक्षित पुनरीक्षित 459 180 1,356 1,821 (5) (53)(159)(17) (31)(5) (53)(159)(17)(31)

(159)

अवधि हेतु संपूर्ण सम्यक आय [अवधि हेतु (करउपरांत) लाभ/ (हानि) और अन्य सकल आय (करउपरांत) शामिल] (5) (159)(17) (23)(53)(26)इक्विटी शेयर पूंजी 410 410 410 पिछले वर्ष की अंकेक्षित बेलैंस शीट के अनुसार रिजर्वस (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व शामिल नहीं) 630 आय प्रति शेयर (मूल्य प्रति 10 रु०) (निरंतर व अनियमित संचालन हेत्) (अ) मूलभूत (0.57)(0.13)(1.29)(3.88)(0.41)(0.64)(ब) द्रव्य (0.57)(0.13)(1.29)(3.88)(0.41)(0.64)दिसंबर 2020 को समाप्त तिमाही व नौ माह की अवधि के लिए सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) नियमन 2015 के नियम 33 के अधीन स्टाक एक्सचेंज में दर्ज तिमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उपरोक्त विवरण सार है। 31 दिसंबर 2020 को समाप्त

को समाप्त

पुनरीक्षित

233

(23)

(23)

(5)

(53)

तिमाही व नौ माह की अवधि के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टाक एक्सर्चेज की वेबसाईट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाईट पर उपरोक्त परिणाम निदेशकों की अंकेक्षण समिति द्वारा स्वीकृत किए गए थे। कंपनी के वैधानिक अंकेक्षक द्वारा पुनरीक्षित और निदेशक मंडल द्वारा

13.02.2021 की बैठक में रिकार्ड पर लिए गए थे। वास्ते एवं ओर से निदेशक मंडल

धनवंतरी जीवन रेखा लि0 (पी.एस. कश्यप)

डिनः 01664811

Regulation 2015 and SEBI Circular dated 30/06/2016. 3. During the quarter 1st Oct 2020 - 31st Dec 2020. The duplicate share certificate issued of the following share holder Old Certificate No. Folio No. No. of Shares Ashok Kumar 11755

as mentioned below: S.No. Name of the share Holder

For and on behalf of Sangal Papers Limited,

Himanshu Sangal Place : Mawana

(Managing Director) (DIN- 00091324)

पर उनके आश्रित को अनुकंपा नियुक्ति देने का प्रावधान है, बांदीपुरा में पीएजीडी, बारामूला में निर्दलीय को जीत

श्रीनगर/ जम्मू, 13 फरवरी (भाषा)।

कश्मीर के दो जिलों में जिला विकास परिषद (डीडीसी) के अध्यक्ष और उपाध्यक्ष पदों के लिए शनिवार को चुनाव हुआ जबकि जम्मू क्षेत्र के चार में से तीन जिलों में कोरम पूरा नहीं होने के चलते चुनाव स्थगित करने

पड़े। अधिकारियों ने कहा कि शनिवार को पांचवे और अंतिम डीडीसी चरण में कश्मीर के दो जिलों बारामूला और बांदीपुरा में ंडीडीसी के अध्यक्ष और उपाध्यक्ष का चुनाव किया गया। उन्होंने कहा कि बांदीपुरा जिले में गुपकर घोषणापत्र गठबंधन (पीएजीडी) के उम्मीदवार अब्दुल गनी भट ने अध्यक्ष पद का

चुनाव जीत लिया है जबकि बारामूला में निर्दलीय उम्मीदवार सफीना बेग को जीत मिली है। जम्मू के तीन जिलों रामबन, राजौरी और किश्तवाड़ में कोरम (सदस्यों की आवश्यक मौजूदगी) पूरा नहीं होने के चलते चुनाव नहीं हो सका जबिक पुंछ जिले में अध्यक्ष व उपाध्यक्ष दोनों पदों पर निर्दलीय उम्मीदवारों को जीत मिली है।

लोकसभा में बजट सत्र का पहला चरण संपन्न

जनसत्ता सवाददाता नई दिल्ली, 13 फरवरी।

लोकसभा का 29 जनवरी से शुरू हुआ बजट सत्र का पहला चरण शनिवार को पूरा हो गया। अब आठ मार्च से बजट सत्र का दूसरा हिस्सा शुरू होगा। निचले सदन में बजट पर वित्त मंत्री का जवाब होने, जम्मू कश्मीर पुनर्गठन (संशोधन) विधेयक पारित करने और शून्यकाल के दौरान सदस्यों के लोक महत्व के मुद्दे उठाने के बाद शाम करीब सवा पांच बजे बैठक स्थगित कर दी गई। अध्यक्ष ओम बिरला ने बताया कि पहले चरण के दौरान सदन ने 50 घंटे की निर्धारित अविध की तुलना में 49 घंटे और 17 मिनट बैठकें कीं। राष्ट्रपति के अभिभाषण पर कुल 16.39 घंटे और बजट पर 14.40 घंटे चर्चा की गई। अध्यक्ष ने बताया कि सभी सदस्यों को बोलने और अपना पक्ष रखने का मौका दिया गया।

ओम बिरला ने बताया कि इस सत्र में 130 सदस्यों ने राष्ट्रपति के अभिभाषण प्रस्ताव और बजट पर 117 सदस्यों ने हिस्सा लिया। शनिवार को लोकसभा अध्यक्ष ने निचले सदन में बजट पर वित्त मंत्री का जवाब होने, जम्मू कश्मीर पुनर्गठन (संशोधन) विधेयक पारित करने के बाद शाम करीब सवा पांच बजे बैठक स्थगित कर दी।

लोकसभा के पूर्व निर्धारित कार्यकम के तहत बजट सत्र का दूसरा चरण आठ मार्च को शुरू होगा और आठ अप्रैल तक चलेगा। लोकसभा में बजट सत्र के पहले हिस्से में सदन ने महापत्तन प्राधिकरण विधेयक, 2020, मध्यस्थम और सुलह संशोधन विधेयक 2021 तथा जम्मू कश्मीर पुनर्गठन (संशोधन) विधेयक 2021 को पारित किया। बजट सत्र के पहले हिस्से में हालांकि शुरुआती सप्ताह में कामकाज तीन नए कृषि कानूनों को लेकर कांग्रेस, द्रमुक सहित विपक्षी दलों के शोर-शराबे के कारण बाधित रहा। आखिरी दिनों में सदन ने देर रात 12.30 बजे तक भी काम किया।

पूर्व निर्धारित कार्यक्रम के अनुसार लोकसभा में बजट सत्र का पहला चरण 15 फरवरी को पूरा होना था। लेकिन लोकसभा अध्यक्ष ने सदन में घोषणा की थी कि कार्य मंत्रणा समिति में विभिन्न दलों के नेताओं के बीच बनी सहमति के आधार पर यह तय किया गया कि निचले सदन में बजट सत्र के पहले चरण को शनिवार 13 फरवरी को ही पूर्ण किया जाएगा।

दे दी गई, लेकिन दूसरे दिन 27 (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution दिसंबर को एक बार फिर Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 RELEVANT PARTICULARS तबीयत बिगड़ने पर उन्हें पंडित जवाहरलाल नेहरू अस्पताल लाया गया और चार जनवरी को debtor is incorporated / registered. उनकी मौत हो गई। उन्होंने कहा liability identification number of कि अस्पताल के चिकित्सकों ने corporate debtor. जानकारी दी है कि कार्तिक की M/s SPM Automotive Components principal office (if any) of corporate दोनों किडनी ने काम करना बंद Private Limited 487/82, Opposite Coal Depot, School Road कर दिया था, जिसके कारण Peera Garhi, West Delhi, Delhi – 110087. Registered Office: As on CIRP Commencement date: आसन बाई ने कहा कि M/s SPM Automotive Components Pvt.Ltd इस्पात संयंत्र के नियमों के Plot No. 30, WZ – 406s F/F Janak Park, Harinagar, New Delhi - 110064 अनुसार किसी कर्मचारी की the corporate debtor. किडनी खराब होने से मौत होने under section 25(2)(h) of the Code spma.cirp@gmail.com section 29A are available at: to provisional list prospective resolution applicants memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants. 15 Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, spma.cirp@gmail.com information memorandum and further to resolution professional envelope at address given at Sr. No 21 and through an e-mail at spma.cirp@gmail.com resolution plan to the Adjudicating Authority for Approval IBBI/IPA-001/IP/P-01437/2018-2019/ resolution professional Address: C – 35, Ground Floor, Vivek resolution professional, as registered Vihar, Phase – I, Delhi – 110095. with the Board Email ID: gautam@klfindia.com Kumar Law Firm 3rd & 4th Floors, DA - 9, Enkay House, Veer Sarvarkar Block, Opposite NathuSweets, Metro Pillar No. 54, Shakarpur, Delhi – 110092 Email: spma.cirp@gmail.com On request through email at: spma.cirp@gmail.com

> IBBI/IPA-001/IP/P-01437/2018-2019/12240 For M/s SPM Automotive Components Private Limited(Under CIRP) Date – 14th February 2021

NIMBUS

तिथि : 13 फरवरी, 2021

स्थान : नई दिल्ली

निम्बस प्रोजेक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः 1001-1006, 10वीं मंजिल, नारायण मंजिल, 23, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001 🚅 फ़ोन : 011-42878900, ईमेल : nimbusindialtd@gmail.com, वेबसाईट : www.nimbusprojectsltd.com CIN : L74899DL1993PLC055470

			स्टैंडॲलो	न		कन्सोलिडेटेड						
विवरण	समाप्त तिमाही 31.12.2020 (अन—अंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30.09.2020 (अन—अंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 31.12.2019 (अन—अंकेक्षित)	समाप्त नौमाही 31.12.2020 (अन—अंकेक्षित)	समाप्त नौमाही 31.12.2019 (अन—अंकेक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2020 (अंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 31.12.2020 (अन—अंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 30.09.2020 (अन—अंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 31.12.2019 (अन—अंकेक्षित)	समाप्त नौमाही 31.12.2020 (अन-अंकेक्षित)	समाप्त नौमाही 31.12.2019 (अन—अंकेक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2020 (अंकेक्षित)
परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	25.51	329.98	16.15	436.09	780.65	950.75	25.51	329.97	16.15	436.08	780.65	950.75
अवधि का शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर पूर्व तथा असाधारण मदों के उपरान्त)	(-)485.94	(-) 398.37	(-) 237.13	(-) 1728.40	(-) 1173.88	1683.41	(-) 505.71	(-) 387.38	(-) 163.74	(-) 1774.15	(-) 1308.62	2308.22
अवधि का कर के बाद शुद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण मदों के उपरान्त)	(-) 484.86	(-)406.83	(-) 237.97	(-) 1739.26	(-) 1268.62	1594.15	(-) 504.63	(-) 395.84	(-) 164.58	(-) 1785.01	(-) 1403.36	2218.97
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/ (हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	(-)484.45	(-)406.48	(-) 235.54	(-) 1739.12	(-) 1267.26	1590.00	(-) 504.14	(-) 395.12	(-) 162.15	(-) 1784.23	(-) 1402.00	2214.82
समता अंश पूंजी	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80	743.80
कोष (पूर्नमूल्याकंन कोष हटाकर, पूर्व लेखा वर्ष के बैंलेंसशीट के अनुसार)		(=0)	=	=	105	(-) 3563.60 (As on 31.03.2020)	= 0.	(=)	-	-	10.774	(-) 4067.82 (As on 31.03.2020)
आय प्रति अंश (अंकित मूल्य ₹ 10/- प्रत्येक) मूलभूत : डाइल्यूटिड :	(-) 6.52 (-) 6.52	(-) 5.47 (-) 5.47	(-) 3.20 (-) 3.20	(-) 23.38 (-) 23.38	(-) 17.06 (-) 17.06	21.43 21.43	(-) 6.78 (-) 6.78	(-) 5.32 (-) 5.32	(-)2.21 (-)2.21	(-) 24.00 (-) 24.00	(-) 18.87 (-) 18.87	29.83 29.83

31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही व नौमाही स्टैंडअंलोन एवं कन्सोलिडेटेड अन—अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का सार 👍 🚌 👸

टिप्पणीः उपरोक्त, सेबी (सूचीबद्धता एवं प्रकटीकरण आवश्कताएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल तिमाही व छमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्धरण है। समाप्त तिमाही व नौमाही के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटः www.bseindia.com तथा कंपनी के वेबसाइट : www.nimbusprojectsltd.com पर उपलब्ध है। बोर्ड की ओर से

> निम्बस प्रोजेक्ट्स लिमिटेड के लिए हस्ताक्षर बिपिन अग्रवाल (प्रबन्ध निदेशक)

> > **ढीआईएनः** 00001276

www.readwhere.com

हुआ। दुनिया के सामने इन

राष्ट्र

से एक चारपाई पर बैठे।

Particulars

Net Profit / (Loss) for the period (before tax,

Exceptional and/or Extraordinary items)

Exceptional and/or Extraordinary items)

Net Profit / (Loss) for the period after tax (after

Total Comprehensive Income for the period

Reserve (Excluding Revaluation Reserve as

shown in the Balance Sheet of previous year)

Earning Per Share (before and after extraordinary

Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after

Total income from operations (Net)

Extraordinary items)

Equity Share Capital

items) (of Rs. 10/-each)

संचालन से कुल आय

स्थानः मेरठ

तिथि: 13.02.2021

या असाधारण वस्तुओं के उपरांत)

अवधि हेतु शुद्ध लाम/(हानि) (अपवाद मद व कर से पूर्व)

अवधि हेतु शुद्ध लाम/(हानि) तथा कर पूर्व (अपवाद मद के पश्चात)

अवधि हेतु कर उपरांत शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवाद स्वरूप और/

Diluted:

पानी पीने के लिए मटके रखे गए थे।

SANGAL PAPERS LIMITED (CIN- L21015UP1980PLC005138)

REGD. OFFICE: VILL BHAINSA, 22KM STONE, MEERUT, MAWANA ROAD, MAWANA, UP-250 401

PHONE: 01233-271515, 271137, e-mail: sangalinvestors1980@gmail.com, website: www.sangalpapers.com

EXTRACT OF THE UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULT FOR

31.12.2020

(Unaudited)

3194.44

48.28

130.73

3.23

NOTES:- 1. The above is an extract of unaudited financial statements for the Quarter and Nine Months ended

31" December, 2020 were reviewed by the Audit committee and therefore approved by the Board of Directors of the

company in the Board Meeting held on 12" February, 2021. As per Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulation, 2015, The

Company opted to publish the Standalone Unaudited Financial Result of the Company, it will be also available on the

With the effect from 1" April, 2017 the Company has adopted IND AS prescribed under section 133 of the Companies

Act, 2013 read with the relevant rules issued there under accordingly, the financial result of the company for the quarter

ended 31st December, 2020 have been prepared in accordance with IND AS and Regulation 33 of SEBI (LODR)

Company's website www.sangalpapers.com as well as on the stock exchange's website: www.bseindia.com.

THE QUARTER ENDED 31st DECEMBER, 2020 (₹ in Lakh except EPS)

31.12.2020

(Unaudited)

7147.25

40.15

40.15

33.23

38.53

130.73

2.54

2.54

Quarter ended Nine Months ended

आलोचना की।

Quarter ended Year ended

(Unaudited)

3197.16

140.36

140.36

130.60

133.86

130.73

9.99

9.99

31.12.2019 31.03.2020

(Audited)

12568.74

190.39

190.39

180.27

177.17

130.73

13.79

13.79